
โรงเรียนบ้านโนนลาน 

ส านกังานเขตพืน้ที่การศกึษาประถมศกึษา
ขอนแก่น เขต ๑ 

ประกาศต่างๆเกี่ยวกับการจัดซื้อจัด
จ้างหรือจัดหาพัสดุ 
ประจ าปีการศกึษา ๒๕๖๖ 

 

  



 

 

 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านโนนลาน 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร สปช.105/26 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 

               ตามที่โรงเรียนบ้านโนนลาน ได้มีโครงการการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร105/26 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 

               งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร105/26 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพ็ญพงษ์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  200,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

  

 
ประกาศ ณ วันที่  8  ธันวาคม  2565 

 
 

 

  

 

       ลงชื่อ 

               (นายนิติพงษ์ แก้วกัลยา) 

       ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนลาน 

  

  
 



 

 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านโนนลาน 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาถ่ายเอกสาร 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ีโรงเรียนบ้านโนนลาน ได้มีโครงการจ้างถ่ายเอกสาร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

              การจ้างถ่ายเอกสาร  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสาคร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๕,๐๐๐ บาท 
(ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  

  

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑ มกราคม 256๖ 

 
 

 

  

 

       ลงชื่อ 

               (นายนิติพงษ์ แก้วกัลยา) 

       ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนลาน 

  

  
 

 



 

 

 

ประกาศโรงเรียนบ้านโนนลาน 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุของใช้สำนักงาน 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ีโรงเรียนบ้านโนนลาน ได้มีโครงการจ้างถ่ายเอกสาร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

              การซื้อวัสดุของใช้สำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จำกัด โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๓๐,๐๐๐ บาท (ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  

  

 
ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มกราคม 256๖ 

 
 

 

 

       ลงชื่อ 

               (นายนิติพงษ์ แก้วกัลยา) 

       ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนลาน 

  

  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


